＜ＮＰＯ法人マリンネットワーク会員・登録内容変更届＞
ご入会以降、職場の転勤などで登録内容に変更のある方は、変更後の情報について、下表にご記入いただき、お手数でも事務局宛にメール、ファックス、または郵便でお送りください。
※NPO法人マリンネットワークのホームページから、ファイルをダウンロードしてご記入いただけます。http://www.marine-network.info/
以上、よろしくお願い申し上げます。
貴社名

以下のとおり、登録内容を変更します。
【会員情報】（法人用）　　変更のある項目について記載下さい
	住所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ご担当者様

	E-mail

事務局宛にメール、ファックス、または郵便でお送りください。
FAX：011-859-5353

お問合せ・お申込先

ＮＰＯ法人マリンネットワーク事務局　http://www.marine-network.info/

〒062-0052　札幌市豊平区月寒東２条５丁目１－１　セザール月寒中央３０１号

TEL：011-859-5352　／　FAX：011-859-5353　 E-mail：info@marine-network.info